CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 70/2018

Solicita  informações  sobre  os  Residenciais
Guerino Pagnussat I, II e III.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal,  solicitando  o  envio  de  cópia  dos  projetos  elétricos,  hidráulicos  e
arquitetônicos dos Residenciais Guerino Pagnussat I, II e III.

Face ao exposto, solicita-se que sejam envidados todos os esforços

possíveis e na maior brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 18 de abril de 2018.

GABRIEL BAIERLE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9822879A8857DBB0743DA63141F117ED CODIGO DO DOCUMENTO: 020494
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 070/2018
AUTORIA: Ver. Gabriel Baierle